
                                                                                       PATVIRTINTA 

                                                                                      Vilniaus r. Kyviškių pagrindinės mokyklos 

                                                                                  2023 m. vasario 27 d. įsakymu Nr. V-13 

  

 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ, TEIKIANČIŲ 

PRIEŠMOKYKLINĮ UGDYMĄ, VIRTUALIOS STEAM KŪRYBNIŲ DARBŲ 

PARODOS “VELYKINĖ ATVIRUTĖ 2023” NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Vilniaus rajono savivaldybės švietimo įstaigų, teikiančių priešmokyklinį ugdymą, virtualios 

STEAM  kūrybinių darbų  parodos „Velykinė atvirutė 2023“ (toliau - paroda) nuostatai parengti 

vadovaujantis Vilniaus r. Kyviškių pagrindinės mokyklos direktoriaus 2023 m. vasario 28 d. 

įsakymu Nr. V-12 „Dėl kūrybinių darbų virtualios parodos nuostatų paruošimo“.   

2. Vilniaus rajono savivaldybės švietimo įstaigų, teikiančių priešmokyklinį ugdymą, virtualios 

STEAM kūrybinių darbų parodos nuostatai reglamentuoja parodos tikslus ir uždavinius, 

vykdymo laiką, dalyvius, parodos organizavimo ir vykdymo tvarką. 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

3. Virtualios parodos tikslas – skatinti priešmokyklinio amžiaus vaikų domėjimąsi Velykų 

tradicijomis, pasitelkiant įvairias STEAM veiklas sukurti Velykinę atvirutę. 

4. Uždaviniai: 

4.1. Aptarti su vaikais Velykų papročius  ir tradicijas.  

4.2. Grupėje pasitelkiant įvairias STEAM veiklas sukurti Velykinę atvirutę. 

4.3. Plėtoti vaikų meninę, kūrybinę raišką, skatinti kūrybinį mąstymą. 

4.4. Ugdyti emocinę, socialinę, kultūrinę patirtį pasakojant vaikams apie Velykas. 

III. VYKDYMO LAIKAS 

5. Virtuali  kūrybinių darbų paroda vykdoma uždarioje Facebook grupėje „Velykinė atvirutė 2023“  

nuo 2023-03-01 iki 2023-04-17. 

IV.  DALYVIAI 

6. Parodoje kviečiami dalyvauti Vilniaus rajono savivaldybės švietimo įstaigos, teikiančios 

priešmokyklinį ugdymą.  

V. KŪRYBINIŲ DARBŲ PATEIKIMO IR ORGANIZAVIMAS  TVARKA 

7. Priešmokyklinio ugdymo mokytojai grupėse analizuoja Velykų temą, išsiaiškina, kokios yra 

Velykų tradicijos ir papročiai. 

8. Mokytojai supažindina vaikus su veiklomis, paskatina kartu kurti velykines atvirutes pasitelkiant 

įvairias STEAM veiklas. 



9. Velykinės atvirutės atliekamos naudojant įvairias medžiagas, technikas, menines priemones 

STEAM veiklose: dalyviai lipdo, konstruoja, štampuoja, modeliuoja, aplikuoja ir t.t. Būtinai 

panaudoja STEAM medžiagas. Gali būti mišrios ir eksperimentinės priemonės ir kt. 

10. Sukurtos atvirutės turi atitikti kūrybinių darbų parodos temą. 

11. Virtualios kūrybinių darbų parodos dalyviai jungiasi į Facebook paskyros uždarią grupę 

„VELYKINĖ ATVIRUTĖ 2023“ ir įkelia  nufotografuotas atvirutes (gali būti nuotraukų 

koliažai).  

12. Atviručių nuotraukos turi būti ryškios, geros kokybės.  Jose neturi matytis vaikų veidų arba 

veidai turi būti slepiami. Pasibaigus projekto terminui, nuotraukos negali būti įkeliamos į uždarą 

grupę. 

13. Įkeldami atvirutės nuotrauką ar nuotraukų koliažą, viršuje reikia parašyti įstaigos pavadinimą, 

grupės pavadinimą, vaikų amžių, mokytojo vardą pavardę, el.  pašto adresą. 

14. Atvirutės dydis nesvarbus.  

15. Kūrybinių darbų iš vienos ugdymo įstaigos skaičius neribojamas. 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

16. Virtualios parodos organizatorė Vilniaus r. Kyviškių pagrindinės mokyklos mokytoja dirbanti     

pagal priešmokyklinio ugdymo programą, Violeta Pozlevič, el. p. 

violetanovosiolova@gmail.com. 

17. Informacija apie virtualią parodą skelbiama Vilniaus r.  Kyviškių pagrindinės mokyklos    

interneto svetainėje https://www.kyviskes.vilniausr.lm.lt/2023/02/27/velykine-atvirute/ bei Facebook 

paskyroje  „Velykinė atvirutė 2023“ ( https://www.facebook.com/groups/500797185591228 ). 

18. Parodos dalyviai užpildo dalyvio paraišką (1 priedas) ir atsiunčia nurodytu el. paštu 

violetanovosiolova@gmail.com  iki 2022-04-17 (imtinai). 

19. Kūrybiniai darbai neatitinkantys parodos tematikos ir įkelti vėliau nurodyto termino, nebus 

priimti. 

20. Virtualios parodos organizatoriai  pasilieka teisę atsiųstas nuotraukas viešai publikuoti. 

21. Dalyvavimas parodoje reiškia sutikimą su aukščiau išvardintomis sąlygomis. 

22. Pateikdami darbus projekto dalyviai sutinka, jog vaikų kūrybiniai darbai būtų talpinami 

virtualioje erdvėje bei Vilniaus r. Kyviškių pagrindinės mokyklos tinklalapyje.  

23. Parodoje dalyvavusiems vaikams bus išrašytos padėkos,  pedagogams - pažymos, kurios 

pasibaigus parodai, bus išsiųstos į dalyvavusių įstaigų nurodytus el.paštus iki 2022-04-30 

(prašome nurodyti teisingą elektroninį paštą). 

 

 

 

 

mailto:violetanovosiolova@gmail.com
https://www.kyviskes.vilniausr.lm.lt/2023/02/27/velykine-atvirute/
mailto:violetanovosiolova@gmail.com


 

1 priedas 

 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ, TEIKIANČIŲ 

PRIEŠMOKYKLINĮ UGDYMĄ, VIRTUALI STEAM KŪRYBNIŲ DARBŲ PARODA 

“VELYKINĖ ATVIRUTĖ 2023” 

 

DALYVIO PARAIŠKA 

 

Ugdymo įstaigos pavadinimas  

Dalyvio (-ių) vardas, pavardė, amžius  

arba  

grupės (-ių) pavadinimas, amžius 

 

Mokytojo (-ų) vardas, pavardė 

El. paštas 

 

 

 

 

 

 


